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Vedlegg A – Kontaktpersoner for Leveranseeiergruppen  

Kontaktpersoner for aktørene i SEID-samarbeidet som deltar i Leveranseeiergruppen er listet i 
tabellen nedenfor. Representant og fagperson i Leveranseeiergruppen kan være samme 
person. 

 
 
Aktør Kontaktperson  

(Representant/Fagperson) 
E-post Telefon 

Buypass AS 
 

Mads Henriksveen 
(Representant/Fagperson) 
 
Sisel Hoel 
(Representant/Fagperson) 

mads.henriksveen@buypass.no 
 
 
sissel.hoel@buypass.no 

952 25 672 
 
 
922 61 030 

Commfides Norge AS 
 

Geir Fevang-Johnsen 
(Representant)  
 
Stein Tore Glemmestad 
(Fagperson) 

geir@commfides.com 
 
 
stein@commfides.com 
 

920 85 226  
 
 
215 56 260 

Signicat AS 
 
 

Jon Ølnes  
(Representant) 
 
Torgeir Fikse  
(Fagperson) 

jon.olnes@signicat.com 
 
torgeir.fikse@signicat.com 

478 46 094 
 
907 41 660 

Bankenes ID-tjeneste AS 
 

Geir Lossius 
(Representant/Fagperson) 

geir.lossius@spv.no 473 88 932 

Danske Bank 
 

Janie Vo Eliassen 
(Representant/Fagperson) 

Janie.vo@danskebank.no 952 46 790 

DNB Bank ASA 
 

Steinar Norvald Birkeland 
(Representant/Fagperson) 

steinar.norvald.birkeland@dnb.no 481 33 157 

Nordea Bank Abp, filial i 
Norge 
 

Katrine Wik Bårdsen 
(Representant/Fagperson) 
 
Nicolay Hans Berg 
(Representant/Fagperson) 

katrine.wik.bardsen@nordea.no  
 
 
nicolay.hans.berge@nordea.no  

407 23 422 
 
 
920 62 282 

Eika Gruppen AS 
 
 

Barbro Hagensen Melbye 
(Representant)  
 
Stian Petersen  
(Fagperson) 

barbro.hagensen.melbye@eika.no 
 
 
stian.petersen@eika.no 

906 30 324 
 
 
406 39 163 

SpareBank 1 Utvikling DA Jenny Ahlqvist 
(Representant/Fagperson) 

jenny.ahlqvist@sparebank1.no 
 

913 90 372 

BankID BidBax Rune Hagen 
(Representant/Fagperson) 

rune.hagen@bidbax.no 
 

958 16 258 

Bits AS 
 

Torgeir Sørvik 
(Representant/Fagperson) 

torgeir.sorvik@bits.no 990 03 881 
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Digitaliseringsdirektoratet 
(Digdir) 

Stig Slaatto-Hornnes 
(Representant) 
 
Jørgen Binningsbø  
(Fagperson) 

stig.hornnes@digdir.no 
 
 
jorgen.binningsbo@digdir.no 

905 41 534 
 
 
404 73 811 

Digitaliserings- og 
forvaltningsdepartementet 
(DFD) 

Christoffer Bjerke 
(Representant/Fagperson) 
 

christoffer.bjerke@dfd.dep.no 
 
 
 

222 46 867  
 
 
 

Politidirektoratet 
 

Bjørn Kringstad 
(Representant/Fagperson) 

bjorn.kringstad@politiet.no 990 96 209 
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Vedlegg B – Kontaktpersoner for eksterne høringsinstanser   

Ingen eksterne høringsinstanser er identifisert. 


